
ZARZĄDZENIE  NR  550/23 

WÓJTA GMINY MRĄGOWO 

z dnia 26.04.2023 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami sołectwa Szestno konsultacji społecznych 

dotyczących ustalenia miejscowości wchodzących w skład sołectwa oraz zmiany statutu 

sołectwa.  

 

Na podstawie art. 5a ust 1 i 2 w związku z  art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XXXIV/365/14 Rady Gminy Mrągowo z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Mrągowo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2014 r. poz. 1515) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie: 

1) ustalenia, iż miejscowość Czerniak wchodzi w skład sołectwa Szestno,  

2) zmiany § 1 pkt 2 Statutu Sołectwa Szestno, stanowiącego Załącznik nr 27 do uchwały  

Nr XVII/113/19 Rady Gminy Mrągowo z dnia 17 października 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r.  

poz. 5617), polegającej na tym, iż teren działania Sołectwa obejmuje miejscowości: 

Szestno, Wymysły i Czerniak. 

 

§ 2 

1. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od 8 maja 2023 r. do 25 maja 2023 r. 

2. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy sołectwa Szestno.  

 

§ 3 

Zarządzenie i ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji stanowiące Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia, zostaną opublikowane na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Mrągowo,  

na tablicy informacyjnej sołectwa Szestno oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

https://bip.gminamragowo.net. 

 

§ 4 

1. Konsultacje przeprowadzone będą w formie przyjmowania pisemnych uwag, opinii   

i wniosków na formularzu konsultacyjnym stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia.  

2. Dokumenty związane z przeprowadzeniem konsultacji są dostępne w siedzibie Urzędu 

Gminy Mrągowo pok. nr 12.  

3. Wypełnione i podpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem formularze można dostarczać: 

1) drogą elektroniczną na adres: poczta@gminamragowo.pl (w tytule e-maila należy wpisać 

„konsultacje społeczne”) 

2) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Mrągowo ul. Królewiecka 60A,  

11-700 Mrągowo 

3) osobiście do Sekretariatu Urzędu Gminy Mrągowo pok. nr 6 (poniedziałki  

w godz. 800 - 1600, od wtorku do piątku w godz. 715 - 1515) 

 

 

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/3248310
https://bip.gminamragowo.net/
mailto:poczta@gminamragowo.pl


4. Uwagi i opinie zgłoszone po terminie, czyli z datą wpływu po dniu 25 maja 2023 r., 

niepodpisane czytelnie imieniem i nazwiskiem oraz przesłane w formie innej niż na 

formularzu konsultacyjnym stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia, nie będą 

rozpatrywane. 

 

§ 5 

1. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez publikację  

na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Mrągowo, na tablicy informacyjnej sołectwa 

Szestno oraz w Biuletynie Informacji Publicznej https://bip.gminamragowo.net. 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Gminy. 

 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

        Wójt Gminy Mrągowo 

        (-) Piotr Piercewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://bip.gminamragowo.net/


Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 550/23 

Wójta Gminy Mrągowo  

z dnia 26.04.2023 r. 

 

FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG, OPINII I WNIOSKÓW 

w sprawie ustalenia miejscowości wchodzących w skład sołectwa Szestno 

oraz zmianie statutu sołectwa Szestno 
 

 
……………………………………………… 

imię i nazwisko 

……………………………………………… 

adres zamieszkania 

……………………………………………… 

……………………………………………… 

telefon / e-mail 

 

 

PYTANIE: 

 

Czy jesteś za ustaleniem, iż miejscowość Czerniak wchodzi w skład sołectwa Szestno,  

a w związku z tym zmianą § 1 pkt 2 Statutu Sołectwa Szestno, polegającą na tym, że teren 

działania Sołectwa obejmuje miejscowości: Szestno, Wymysły i Czerniak. 

 

 

1. Jestem za 

 

 

2. Jestem przeciw  

 

 

3. Nie mam zdania  

 

 

Uwagi: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

______________________________________________ 

                                             data i czytelny podpis osoby składającej formularz 
 

 

Informacja: 

Opinię należy wyrazić wstawiając znak „X” w wybranym polu kwadratu. Wstawianie znaku „X”  

w więcej niż jednym polu kwadratu lub nie postawienie znaku w żadnym polu kwadratu powoduje 

nieważność opinii. 

 



 

INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 
TOŻSAMOŚĆ I DANE KONTAKTOWE ADMINISTRATORA 
Związku z realizacją złożonego wniosku administratorem przetwarzanych danych osobowych jest Wójt Gminy Mrągowo, z 
którym można się skontaktować: 

• telefonicznie -  89 741 29 24;  

• pisemnie - sekretariat@gminamragowo.pl; 

• osobiście lub pisemnie – 11-700 Mrągowo, ul. Królewiecka 60A. 
INSPEKTOR OCHRONY DANYCH 
Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można skontaktować się przez adres e-mail iod@bodo24.pl. 
CEL I PODSTAWA PRAWNA PRZETWARZANIA ORAZ KATEGORIE DANYCH OSOBOWYCH 
Dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych i przyjęcia wniosku na podstawie działu 
VIII ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego. 
WYMOGI I KONSEKWENCJE 
Podanie danych osobowych w zakresie wskazanym we wniosku jest niezbędne do przyjęcia wniosku. W przypadku nie 
wskazania niezbędnych danych osobowych wniosek zostanie bez rozpatrzenia.   
ŹRÓDŁO POCHODZENIA DANYCH OSOBOWYCH 
Wszelkie dane osobowe pobierane są od osoby składające wniosek na podstawie wcześniej wskazanych przepisów. 
INFORMACJE O ODBIORCACH DANYCH OSOBOWYCH 
Odbiorcami danych osobowych będą upoważnieni pracownicy w zakresie niezbędnym do realizacji obowiązków służbowych, 
podmioty zapewniające komunikację na odległość (poczta e-mail, profil zaufany, poczta tradycyjna, kurier) oraz wszelkie inne 
podmioty, jeżeli będzie to wynikać z charakteru złożonego wniosku. 
CZAS PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 
Dane osobowe będą przetwarzane przez cały okres rozpatrywania i realizacji wniosku, a następnie będą archiwizowane 
zgodnie z obowiązującymi przepisami archiwalnymi.  
PRAWA OSÓB FIZYCZNYCH 
1. Każda osoba fizyczna, której administrator przetwarza dane osobowe ma prawo: 

a. otrzymać od administratora kopię swoich danych osobowych oraz szczegółowe informacje dotyczące przetwarzania 
tych danych osobowych;  

b. zażądać zmiany lub uzupełnienia swoich danych osobowych, które są niepoprawne, niekompletne lub nieaktualne; 
c. zażądać usunięcia swoich danych osobowych, jeżeli zachodzą uzasadnione prawnie okoliczności; 
d. zażądać we wskazanym zakresie ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, jeżeli zachodzą 

uzasadnione prawnie okoliczności; 
e. zażądać przesłania swoich danych osobowych przez administratora do innego wskazanego administratora, jeżeli 

jest to technicznie możliwe i jeżeli zachodzą uzasadnione prawnie okoliczności; 
f. wnieść sprzeciw w stosunku do przetwarzania jej danych, jeżeli zachodzą uzasadnione prawnie okoliczności;  
g. nie podlegać decyzji, która opiera się wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu i wywołuje wobec niej skutki 

prawne lub w inny sposób na nią wpływa; 
h. wnieść skargę do Urzędu Ochrony Danych Osobowych jeżeli uważa, że realizacja prawa lub procesy przetwarzania 

nie są zgodne z obowiązującymi przepisami.  
2. Realizacja każdego żądania  wymaga wcześniejszej weryfikacji tożsamości, zbadania zasadności i możliwości prawnych 

realizacji żądanego prawa. 
3. W ciągu 30 dni od złożenia żądania  administrator zobowiązany jest zrealizować żądanie lub odmówić realizacji żądania.   

 

  

 

 
miejscowość, data podpis osoby fizycznej, której dane dotyczą 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2  

do Zarządzenia Nr 550/23 

Wójta Gminy Mrągowo  

z dnia 26.04.2023 r. 

 

 

 

 

OGŁOSZENIE WÓJTA GMINY MRĄGOWO 
 

z dnia 26.04.2023 r. 

 

 

 

Na podstawie art. 5a ust 1 i 2 w związku z  art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XXXIV/365/14 Rady Gminy Mrągowo z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Mrągowo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2014 r. poz. 1515) zarządzam, co następuje: 

 

Wójt Gminy Mrągowo  

zaprasza mieszkańców sołectwa Szestno do konsultacji, 
 

 

których przedmiotem jest ustalenie, iż miejscowość Czerniak wchodzi w skład sołectwa 

Szestno oraz  zmiana § 1 pkt 2 Statutu Sołectwa Szestno, stanowiącego Załącznik nr 27 do 

uchwały Nr XVII/113/19 Rady Gminy Mrągowo z dnia 17 października 2019 r. w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r.  

poz. 5617), polegającej ma na tym, iż teren działania Sołectwa obejmuje miejscowości: 

Szestno, Wymysły i Czerniak. 

 

Dokumenty związane z przeprowadzeniem konsultacji są dostępne w siedzibie Urzędu Gminy 

Mrągowo pok. nr 12, na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy Mrągowo, na tablicy 

informacyjnej sołectwa Szestno oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

https://bip.gminamragowo.net. 

 

Wszelkie uwagi, opinie i wnioski mieszkańców należy składać pisemnie na formularzu 

konsultacyjnym w terminie od 8 maja 2023 r. do 25 maja 2023 r., drogą elektroniczną na 

adres: poczta@gminamragowo.pl,  drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Mrągowo 

ul. Królewiecka 60A, 11-700 Mrągowo lub osobiście w Sekretariacie Urzędu Gminy Mrągowo 

pok. nr 6. 

 

 
 

 

      Wójt Gminy Mrągowo 

      (-) Piotr Piercewicz 

 

https://sip.lex.pl/#/act/16793509/3248310
https://bip.gminamragowo.net/
mailto:poczta@gminamragowo.pl

